De ConcefJioTje Temporalium EUen.

RE X Omnibus, ad quos, &c.
Sciatis quod

Salutem.
Ann. D.
1515.

_ ,, ,
An. 7.

Ciim Eccleua& Epifcopatus Elienfis,per Mortem,Bon3e Me- H. 8.

moriae, yacobi Stanlcy nuper & ultimi Epifcopi Loci illius vacave- P-i^. 7.

rint & Pailoris folatio fiicrint deftituri , & quod Nobis per Prio- H.S.p.t.

rem c^ Conventunt de £A,praedicta & Succellores fuos, pro Cu- m. 11.

fto-
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^nn. D. fiodia F.pifcopatus & Temporalium ejufdem Epifcopatu illo tunc

I5if. fic vacante, fi per unum Annum vacaffet, de Duobus Millihus

Hen. 8. Lrbrarum pro Anno illo, &, li Minori Tempore quam per An-

num hujufinodi Vacatio duraflet, tunc per eofdem Friorem ^
Conwntum & SuccelTores fiios prxdicSos , de Rata didorum
Vucrum Millium Librarum per Annum, pro Rata Temporis,No-
bis proinde refponderi debeat,

De Gratia nofl:ra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris Damus & Concet.imus, pro Nobis & Hxredibus noftris,

Nicholao We(i nunc Eledo Elienfi Efifcopo & Affignatis fuis
,

quod Ipfe, a tcmpore Mortis didti Jacohi Stanky^ quamdiu E-

piicopaium prcEdiaum de Epifcopo didte Ecclelix vacare con-

tingc', liabeat & percipiat, per Manus Prioris &> Conventiis di-

€fx. Ecclelix Elienlis & Succeflbrum luorum , difta Duo Millia

IJhrurum^ fi Vacatio Epifcopacus illius a lempore Mortis prsedi-

(Si Jacobi Stanley per unum Annnm fit duratura,

Er fi Epifcopatum iiluni minori vel majori tempore quam per

uniim Annum a tempore Mortis didi Jacohi nufer Epijcopi va-
* XIII. care contigerit

,
quod tunc idem Nic. ' We(i nunc Elieiifis Epi-

/"• fcopus, & AfiTignati fui habeant & percipiant, per Manus didto-

rum Frioris (^ Conventus & Succefforum fuorum, omnes ac

tantas & hujufmodi Denariorum Summas, qu^ ad Nos per JVIor-

tem prasfati Jacohi Stanley 7iuper Epifcopi &C ratione Vacationis E-
piicopatus iiiius pertinent aut pcrtineve poterint feu debuerint,

juxta Ratam Ducrwn jMillium Libraruid pcr Annum , pro rata

Temporis quo Epifcopatum illum a tempore Mortis didi Ja-
fohi nuper Epifcopi per minus vcl majus tcmpus vacare contigerit

,

& omne id quod ad Nos de Duobus MilUbus Librarum prcedi-

tlis, occalione Vacationis praEdidlx, pertineat feu pertinere de-

beat feu poterit,

H;:b:'nda,Tencnda & Percipienda eidem Nicholao Wefi ,nmc
Eleiio Elievf: Epifcopo , &c AlTignatis fuis prcedidtis, de Dono no-

ftro,ade6 plene, inLcgie & libere prout Nos vel Haeredes noftri,

occafione hujufmodi Vacationis Epifcopatiis prsedi£ti , habere-

mus aut perciperemus , fi proefens Conceflio noftra fadta non
fuilTet :

£r infuper, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia &
meio Motu noftris, Damus & Concedimus, pro Nobis & Hse-

redibus noftris, prxdido Nicholao Weji , nunc Ele^o Elienji E-
pifcopo, & Ailii^natis fuis pr.edicSis , omnia & omnimoda Feoda
JVIilitum qux cenentur de Epifcopatu pr.^diclo, & Efcaetas Ter-
rarum & Tenementorum, ac Bonorum & Catallorum quorum-
cumque, cum pertinentiis

,
prxdifto Epifcopatui Elienfi qualiter-

cumque pertinentia , fpeftantia live incumbentia ac Cuftodiam
omnium eorumdem qua: per Mortem didi Jacobi nuper Epifcopi ,

durante Vacatione hujutmodi ejufdem Epifcopatiis , ad manus no-
ilras five ad Nos devenerunt aut acciderunt, ieu devenire aut ac-

cidere debuerunt ,dtbeant aut debebunt fcu devenient a tempore
Moitis ejufdem Jacobi fiupcr Epifcopi durante hujufmodi Vaca-
tione ejufdem Epifcopatus, ac omnes Denariorum Summas de
Prsemilfis live eorum aliquo provenientes,
Habenda & Tenenda omnia eadem Feoda Militum & Efcae-

tas cum pertinentiis,ac Cuftodiam omnium eorumdem,ac omnes
& omnimodas Denariorum Summas, durante di£to tempore Va-
cationis , eidem Nicholao Wefi , nunc Eleiio Epifcopo , & Aftigna-

tis fuis praediftis , a tempore Mortis prxdidi Jacohi nuper Epifo-
pi quamdiu Epifcopatum illum vacare conti^erit, ac omnia c£?te-

ra Priemifta, abfque aliquo Nobis vel Hxredibus noftris pro
Praemiffis feu aliquo PrjemifTorum reddendo feu faciendo ,& abf-

que impetitione, molelTatione
,

perturbatione, feu inquietatione

Noftri vel Haeredum noftrorum, Jufticiariorum , Efcaetorum,
Vicecomitum, aut aliorum B.i!livorum feu Miniftrorum noftro-

rum five Hxredum noftrorum quorumcumque:
Et infuper, ex certa Scientia 6c mero Motu ncftris prxdiitis,

Concedimus, pro Nobis & Hperedibus noftris prxdidtis, quod
tam prsedidtus nunc Eledus Epifcopus., & AlTignati fui pra:di6ti,

quam prxfati TriBr ^ Conventus &: Succeflbres fui praedi6ti, &
corum quilibet, de diftis Duobus Millibus Lihrarum per Annum,
& qualibct inde Parcella, pro Rata, inde Nobis pertinentibus,

pro tempore quo Epifcopatum praediftum a tempore Mortis di-

(tti Jacobi nuper Epijcopi vacare contigerit, pertinet
, pertinebit aut

pcrtinerc dehuerit , erga Nos & Haeredes noftros cxonerentur 6c
acquietentur per Prxfentes;
Eo quod exprefTa mentio, &c.
In cujus, &c.

Teile Rege apud Wejimonaflerium , decimo odtavo die Maii.

Fer Breve de Privato Sigillo

.

Intimatio de Comprehcnjione Scotorum.

Ann.D. '^T^aticifcus , Dei Gratia, Erancorum Rex, Mediolani Dux, &
15 15.

JanuiB p o M I N U s , Sercnilfimo , IlluftrilTimo ac PotentilTi-

An 7'. mo Principi Hcnruo Anglia Kegi Fratri Confanguineo & Con-
H. 8. fcederato noftro Cariflimo, Salutem.

:ex Au- Cum,
togr. In Traftatu Pacis,

Conclufo in Civitate Londoniarum Die ^iinta Menfs Aprilis

Anno Domini Millefimo Quingentefimo Decimo quinto, more
Romano computando,

Inter Oratores Ambaffiatorefque noftros & veftrae Serenitatis

Oratores, Deputatos ac Nuncios fpeciales,

IlluftriiTimus ac PotentilTimus Princeps lRex Scotia Confangui-
neus nofter Caridimus, ejufque Regnum, Terrx, Patrise, Sub-
jedti, Habitatores, & Incolx quicumque per Nos & pro Parte
noflra fmt comprehenfi,

* XIII. * Caveaturque qubd diftus "Rex Scotia, infra Tres Menfes
j-ii. Datam diitiTra^Mus fequentes, decJararet & fignificaret No-

bis, per feparatas & diftindas Literas Patentes, Magno fuo Si- Ann. D.'

gillo ligillacas & Manibus fuis fignatas, fi per Nos coinprehciiii ^51 7-

voluerit, prout de fupradidis apparet per Duos Aruculos didli ^^"- ^-

Tradlatus,

^orum Tenor fequitur , <dr eft talis
,

I T E M
,
qubd in praefcnti Tradtatu Pacis & Amicitia; com-

prehcndanturAmici,Alligati & Confoederati utriufque Partis futv

fequenter nominatii videlicet,

Pro Parte Regis Anglia,

SandtifiTimus Dominus nofter Leo Decimus Pontifex Maxi-
vius

,

Ecclefia Romana,
Et SaJiSia Sedes Apofiolica

,

Bononia , ac omnia Oppida , Civitates , Caftra , Villx , & Ter-
ritoria ad Patrimonium Sancti Petri & Sandtse Romanjt; Ecckfije

fpedtantia & quoquoinodo pertinentia,

Sacrum Imperimii

,

Et Illuftriffimus Princeps Carolus Princeps CafielU , A R-
CHiDux Aufiria, <^c. ejufque Haeredes & Succellbres,

Necnon liluftriflima Domina Domina Margareta Impera-
toris Filia & praedicti Principis Amita Archiducijja Aufiri^

.,

Ac omnia & iingula cjuldem Principis Caitella , Dominia,'
Ducatus , Comitatus , Civitates , & Opidi, , Viilx , Ter-
ritoria , & alia qutecunque fub Obedientia didti Principis exi-

ftentia , ac omnes & finguli ejus Subditi , Incolx , Habitatores qui-

cumque ;

Salvis juribus Superioritatis^Rellbrti & aliis Juribus eidem "Regi

Chri^ianijjimo competentibus, & abfque iftorum Jurium prxjudi-

tio,

j<.ex DaciiB,

Necnon Clcvenfs, Juliacenfis, <^ Venetorum Duces,
Dominia Venetoium & Florcntinoruni,

Communitas ^ Societas Hanfe Theotonicac,
Anthonius Dominus de Ligne

,

Et,
Elvetii fve Suetenfes.

Et pro Parte Regis Francorum
,

SandtifTimus Dominus nofter Papa Leo Decimus^

Ecclefia Romana,
Et San6la Scdes Apofiolica ,